
公立全日制高校

公立・高専ともに、傾斜配点を考慮していません。内申点・傾斜配点を加えた合格可能性判定はTOP教育グループのホームページにアクセスして確かめてください。

５教科合計 合格可能性80％ライン

機 械 工 学

電気電子システム

電 子 制 御 工 学

物 質 工 学

環 境 都 市 工 学

292
308
308
284
276

国立長岡高専

156
148
140
132
132
132
124
124
124
124
124
116
116
116
108
108

212
204
204
196
196
196
188
188
188
188
188
188
188
188
180
180
172
172
172
172
172
164
156
156

260
252
252
252
244
236
236
236
236
228
228
228
228
228
220
220
220
220
212
212
212
212
212
212

388
372
364
348
340
332
324
324
308
308
300
292
292
292
292
284
284
276
268
268
260
260
260
260

（総合）

（普通）

（普通）

（農業）

（普通）

（普通）

（普通）

（普通）

（普通）

（普通）

（普通）

（商業）

（水産）

（普通）

（地域創造工学）

（普通）

（普通）

（工業）

（総合）

（普通）

（総合）

（工業）

（普通）

（総合ビジネス）

（普通）

（農業）

（総合）

（普通）

（農業）

（普通）

（総合）

（農業）

（工業）

（総合）

（工業）

（総合）

（総合）

（普通）

（総合）

（生活文化）

（普通）

（普通）

（普通）

（普通）

（普通）

（普通）

（家政）

（普通）

（食物・音楽）

（普通）

（普通）

（普通）

（総合）

(商業)

（普通）

（普通）

（普通）

（普通）

（ミライ創造工学）

（総合ビジネス）

（工業）

（普通）

（総合ビジネス）

（理数）

（普通）

（理数コース）

（理数）

（理数）

（普通）

（普通）

（普通）

（理数）

（理数）

（普通）

（普通）

（普通）

（専門系）

（普通）

（学究コース）

（普通）

（英語理数）

（普通）

（国際教養）

（総合ビジネス）

（情報処理）

（普通）

（普通）

糸魚川白嶺

松　　　代

新　潟　北

加 茂 農 林

正　徳　館

羽　　　茂

村　　　松

阿　賀　野

新 津 工 業

白　　　根

八　　　海

豊 　 　 栄

塩 沢 商 工

海　　　洋

阿 賀 黎 明

塩 沢 商 工

糸　魚　川

見　　　附

上越総合技術

村上桜ヶ丘

新　津　南

五　　　泉

新 発 田 南

新 潟向 陽

三 条 商 業

分　　　水

長 岡 農 業

柏 崎 総 合

有　　　恒

高田 農 業

吉　　　田

小千 谷 西

新発田農業

新潟県央工業

巻　総　合

柏 崎工 業

十日町総合

佐 渡 総 合

中　　　条

栃 　 　 尾

高田 北 城

市 立 万代

巻

柏 　 　 崎

新 発 田 南

村 　 　 上

三　条　東

長 岡 大手

六　日　町

新 潟中 央

新　潟　西

加 　 　 茂

小　千　谷

新　　　井

新発田商業

柏 崎 常 盤

十　日　町

佐　　　渡

新　潟　東

新 潟 工 業

長 岡 商 業

長 岡 工 業

小　　　出

高田 商 業

新　　　潟

新　　　潟

新　潟　南

長　　　岡

高　　　田

新　潟　南

長　　　岡

高　　　田

新　発　田

三　　　条

新 潟 江 南

新　発　田

三　　　条

国 際 情 報

長 岡 大 手

新 潟 中 央

高 田 北 城

市 立 万 代

新 潟 中 央

新 潟 商 業

新 潟 商 業

新 潟 商 業

新　　　津

長 岡 向 陵


