## 5教科合計 合格可能性80%ライン

公立・高専ともに、傾斜配点を考慮していません。内申点・傾斜配点を加えた合格可能性判定はTOP教育グループのホームページにアクセスして確かめてください。

## 公立全日制高校

										_			
新	潟	(理数)	388	高	田北	城	(生活文化)	260	糸	魚	Ш	(普通)	212
新	潟	(普通)	372	市:	立万	代	(普通)	252	見		附	(普通)	204
新 潟	南	(理数コース)	364		巻		(普通)	252	上越	総合	技術	(工業)	204
長	岡	(理数)	348	柏		崎	(普通)	252	村上	と桜り	7丘	(総合)	196
高	田	(理数)	340	新	発田	南	(普通)	244	新	津	南	(普通)	196
新 潟	南	(普通)	332	村		上	(普通)	236	五		泉	(総合)	196
長	岡	(普通)	324	Ξ	条	東	(普通)	236	新	発田	南	(工業)	188
高	田	(普通)	324	長	岡 大	手	(家政)	236	新	舄向	陽	(普通)	188
新 発	田	(理数)	308	六	日	町	(普通)	236	三章	条 商	業	(総合ビジネス)	188
Ξ	条	(理数)	308	新	潟中	央	(食物・音楽)	228	分		水	(普通)	188
新潟	江南	(普通)	300	新	潟	西	(普通)	228	長同	岡 農	業	(農業)	188
新 発	田	(普通)	292	加		茂	(普通)	228	柏』	奇 総	合	(総合)	188
=	条	(普通)	292	小	千	谷	(普通)	228	有		恒	(普通)	188
国際	情報	(専門系)	292	新		井	(総合)	228	高	日農	業	(農業)	188
長岡	大手	(普通)	292	新多	<b>新田</b> 第	業	(商業)	220	吉		田	(普通)	180
新潟	中央	(学究コース)	284	柏川	崎常	盤	(普通)	220	小:	千谷	西	(総合)	180
高田:	北 城	(普通)	284	+	日	町	(普通)	220	新角	田島	農業	(農業)	172
市立	万代	(英語理数)	276	佐		渡	(普通)	220	新潟	県央.	工業	(工業)	172
新潟	中央	(普通)	268	新	潟	東	(普通)	212	巻	総	合	(総合)	172
新潟i	商 業	(国際教養)	268	新	舄工	業	(ミライ創造工学)	212	柏川	奇 工	業	(工業)	172
新潟i	商 業	(総合ビジネス)	260	長	岡 商	業	(総合ビジネス)	212	+E	町絲	合統	(総合)	172
新潟i	商業	(情報処理)	260	長	岡工	業	(工業)	212	佐	度総	合	(総合)	164
新	津	(普通)	260	小		出	(普通)	212	中		条	(普通)	156
長岡	向 陵	(普通)	260	高	田商	業	(総合ビジネス)	212	栃		尾	(総合)	156

(総合)	156
(普通)	148
(普通)	140
(農業)	132
(普通)	132
(普通)	132
(普通)	124
(普通)	124
	124
(普通)	124
(普通)	124
(普通)	116
(商業)	116
(水産)	116
(普通)	108
(地域創造工学)	108
	(普通) (普通) (農業) (普通) (普通) (普通) (普通) (普通) (普通) (普通) (普通

## 国立長岡高専

機	械	I	学	292
電気	電子	シス	テム	308
電	子制	御工	学	308
物	質	I	学	284
環:	境 都	市工	学	276